
Uchwała Nr XL/407/10
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 24 sierpnia 2010 roku

w sprawie przejęcia pojazdów na własność Gminy Trzebnica.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminy (Dz. U. Z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 50 ust. 2 
i ust. 4 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005r,  
Nr  108,  poz.  908  z  późn.  zm.),  §  8  ust.  2  Rozporządzenia  Ministra  Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 października 2007 roku w sprawie usuwania 
pojazdów (Dz. U. Nr 191, poz. 1377 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala 
co następuje:

§ 1
Gmina Trzebnica przejmuje na własność niżej wymienione pojazdy porzucone 
z zamiarem wyzbycia się ich:
- Autobus Jelcz WOL 9373,
-Polonez Truck bez tablic,
- Renault 19 DTR 72AY,
- Fiat bis WYD 0944,
- Skuter Malaguti bez tablic.

 § 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


